UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR,

CEP 81531-980
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 06/2020 - COMISSÃO ELEITORAL

 COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 46/2020-ET/DIR, DE
22/10/2020

Processo nº 23075.057905/2020-35

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições e considerando o disposto nas
Resoluções Nº 04/2020 e 05/2020 - CONSET/ET, homologa o credenciamento dos
seguintes fiscais:

Alexandre Kirilov
André Ricardo Abed Gregio
Camila Oliveira
Edvaldo Bandeira
Márcio Eduardo Vidotti
Marcos Castilho
Rodrigo Mossanek

A apuração pública acontecerá no Setor de Ciências Exatas, às 09h do dia 09 de
dezembro de 2019, com transmissão aberta no endereço
https://bbb.c3sl.ufpr.br/b/and-7be-nvv-ird

Os fiscais poderão acompanhar a apuração presencialmente se assim desejarem.

 Curitiba, 07 de dezembro de 2020.

Andre Luiz Pires Guedes

Presidente da Comissão eleitoral

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PIRES GUEDES, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 07/12/2020, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Edital 06/2020 - COMISSÃO ELEITORAL (3174778)         SEI 23075.057905/2020-35 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3174778 e
o código CRC 857C48F2.

Referência: Processo nº 23075.057905/2020-35 SEI nº 3174778

Edital 06/2020 - COMISSÃO ELEITORAL (3174778)         SEI 23075.057905/2020-35 / pg. 2

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 06/2020 - COMISSÃO ELEITORAL (3174778)